כ"ט חשוון תשפ"ג
23 נובמבר 2022

מועצה אזורית גן רוה ועדת חינוך

לכבוד
חברי ועדת חינוך

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול ישיבת ועדת חינוך מס' 4 ל-2022

נוכחים: שלמה אלימלך - ראש המועצה, ד"ר שייקה בילו - יו"ר ועדת חינוך, עדי בוטבין-דיסקין - מנהלת ביה"ס בטב"ע, יעל רפפורט, אמיר חן, אביבה משיח, משה מור-מנהל בית הספר היסודי, קארין גזלה - מנהלת מחלקת חינוך, אורלי גנץ – יו"ר הנהגת הורים ביה"ס יסודי גן רוה.